П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07.07.2015                г .  Ставрополь                  № 1449

О внесении изменения в документацию по планировке территории (проект
планировки территории) по проспекту Кулакова и улице Ленина города
Ставрополя, утвержденную постановлением администрации города
Ставрополя от 30.04.2015 № 803 «Об утверждении документации по
планировке территории (проекта планировки территории) по проспекту
Кулакова и улице Ленина города Ставрополя»

В связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в документацию по планировке территории (проект

планировки территории) по проспекту Кулакова и улице Ленина города

Ставрополя, утвержденную постановлением администрации города

Ставрополя от 30.04.2015 № 803 «Об утверждении документации по

планировке территории (проекта планировки территории) по проспекту

Кулакова и улице Ленина города Ставрополя», изменение, изложив абзац

первый раздела 2.6 «Сохранение объектов культурного наследия. Охрана

окружающей среды» в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 25 июня 2002 г. № 73-ФЗ

«Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры)

народов Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 16 марта

2006 г. № 14-кз «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и

культуры) народов Российской Федерации в Ставропольском крае»

памятники археологии, вновь выявленные объекты культурного наследия,

расположенные на территории города Ставрополя, в том числе в границах

проекта планировки территории, подлежат государственному учету и

охране.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
города Ставрополя             А.Х. Джатдоев